
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wezwania do złożenia wyjaśnienia lub uzupełnienia skargi, która wpłynęła do Rady Powiatu 
Pszczyńskiego w dniu 13 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) 

 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wezwać Skarżącego do złożenia wyjaśnienia lub uzupełnienia skargi, która wpłynęła do Rady Powiatu 
Pszczyńskiego w dniu 13 czerwca 2024 r. na działania radcy prawnego Starostwa Pszczyńskiego.  
 

§ 2. Treść wezwania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez wezwanie Skarżącego do złożenia wyjaśnienia lub uzupełnienia skargi 
powierzyć Przewodniczącemu Rady.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



Załącznik do uchwały Nr III/31/24 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Szanowny Pan 

(imię i nazwisko Skarżącego) 
 
 

WEZWANIE 

W dniu 13 czerwca 2024 r. do Rady Powiatu Pszczyńskiego wpłynęła skarga na działania Radcy Prawnego 
Starostwa Powiatowego w Pszczynie, z której treści jedynie wynika, że Skarżący ma wiele zastrzeżeń do jego 
działań. 

W związku z faktem, iż z treści skargi nie sposób jest ustalić, czego dotyczy, zatem Rada Powiatu 
Pszczyńskiego powinna w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) wezwać 
Skarżącego do wyjaśnienia lub uzupełnienia skargi z pouczeniem, że nieusunięcie tych braków spowoduje 
pozostawienie jej bez rozpoznania. 

Mając na uwadze powyższe Rada Powiatu Pszczyńskiego wzywa Pana do złożenia wyjaśnienia lub 
uzupełnienia skargi przez sprecyzowanie zarzutów zgłoszonych wobec Radcy Prawnego Starostwa 
Powiatowego w Pszczynie oraz ich uzasadnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania. 
Nieusunięcie braków we wskazanym terminie skutkować będzie pozostawieniem skargi bez rozpoznania.  
 

Pouczenie: 

Nieusunięcie wskazanych wyżej braków skargi z dnia 13 czerwca 2024 r. w terminie 7 dni od otrzymania 
niniejszego wezwania skutkować będzie pozostawieniem złożonej skargi bez rozpoznania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 czerwca 2024 r. do Rady Powiatu Pszczyńskiego wpłynęła skarga na działania Radcy Prawnego 
Starostwa Powiatowego w Pszczynie, z której treści wynika jedynie, że Skarżący ma wiele zastrzeżeń  
do jego działań.    
 
W związku z faktem, iż z treści skargi nie sposób jest ustalić, czego dotyczy, zatem Rada Powiatu 
Pszczyńskiego powinna w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) 
wezwać Skarżącego do wyjaśnienia lub uzupełnienia skargi z pouczeniem, że nieusunięcie tych braków 
spowoduje pozostawienie jej bez rozpoznania.  
 
Mając na uwadze powyższe należy wezwać Skarżącego do wyjaśnienia lub uzupełnienia skargi  
z pouczeniem, że nieusunięcie tych braków w terminie 7 dni spowoduje pozostawienie skargi bez 
rozpoznania.   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


